GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos, a necessidade de reparo em

pavimento asfáltico na Rua Pimentel, ao lado do

“Eskina Pub Bar”, no Bairro Centro, que após a

realização de uma obra recente exigiu a abertura do

asfalto e o local não foi devidamente reparado

(imagem em anexo).

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, a necessidade de reparo em pavimento asfáltico na Rua Pimentel, ao lado do

“Eskina Pub Bar”, no Bairro Centro, que após a realização de uma obra recente exigiu a

abertura do asfalto e o local não foi devidamente reparado ( imagem em anexo).

Tal medida se faz necessária, uma vez que o dano exposto na via representa perigo

iminente aos motoristas, ciclistas e pedestres, além de causar possíveis avarias aos

veículos que ali transitam.

Diante do exposto, solicito que seja realizada com urgência a recomposição do asfalto.

Plenário Urias Simões dos Santos, 09 de maio de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003200310032003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 09/05/2025 13:08

Checksum: BAE680F9D0DC077BDC542AE8205F928B7C0BD9D19EA6F0BE38A99C6F6F797C71

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.